Mestského zastupiteľstva mesta Hlohovec č. 14/2022 zo dňa 24. februára 2022 vo 

výške  10,49 € za m2.  

Kúpna cena pre jednotlivých predávajúcich je: 

Pre predávajúceho č. 1 za výmeru 16 m2, zodpovedajúcu spoluvlastníckemu 

podielu 1/2-ica, vo výške 167,84 € (slovom stošesťdesiatsedem EUR 

osemdesiatštyri eurocentov), 

pre predávajúcu č. 2 za výmeru 16 m2, zodpovedajúcu spoluvlastníckemu podielu  

1/2-ica, vo výške 167,84 € (slovom stošesťdesiatsedem EUR osemdesiatštyri 

eurocentov). 

3.2. Kúpna cena bude uhradená na účty predávajúcich uvedené v záhlaví tejto zmluvy do 

10 pracovných dní od doručenia rozhodnutia Okresného úradu Hlohovec, 

katastrálneho odboru, o povolení vkladu vlastníckeho práva k predmetu prevodu